Arnoldus filius quondam Arnoldi Zegheleer et Henricus de Eijcke carpentarius ex parte et (dg: ..) nomine Elizabeth relicte dicti quondam Arnoldi Zeghelaer quatuor iugera terre dicte Elizabeth sita in parochia de Lijttoijen (dg: in loco) de quibus tria iugera in loco dicto in Lachar[ts] Hoeve et quatuor et dimidium hont in loco dicto Kackonij et unum et dimidium hont ad locum dictum op den Hoevel sunt sita prout (dg : ib[idem]) ibidem sunt sita et ad dictam Elizabeth dinoscuntur pertinere ut dicebant locaverunt Gerardo (dg: et Ge) filio legitimo quondam Henrici Mudeken et (dg: Reijnero) #Godefr[ido]#

1179 mf2 A 12 f. 91.

in festo Bartholomei: donderdag 24-08-1391.

in crastino Bartholomei: vrijdag 25-08-1391.

BP 1179 f 091r 01 do 24-08-1391.

dicto Loesken filio naturali dicti quondam Henrici Mudeken ab eisdem (dg: he) ad spacium sex annorum a festo Petri ad cathedram (dg: ..) preterito deinde sine medio (dg: po) sequentium possidenda scilicet primo anno dictorum sex annorum pro novem Gelre gulden seu valorem (dg: ...) dicte Elizabeth ab aliis purificationis proxime futuro atque quolibet aliorum quinque annorum pro XI Gelre gulden seu valorem [dandis] dicte Elizabeth ab aliis purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: quo f) sic quod manipulum etc. Quo facto repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi omnia antiqua opera dicta aude wercke ad premissa spectantia (dg: .) dictis sex annis durantibus in bona disposicione observabunt coram scouwe quod aliis dampna exinde non eveniant sed si #quid# novi operis dicti nuwe wercke supra premissa evenire contingat dictis annis (dg: an) durantibus hoc dicti (dg: dicti) conductores sic procurabunt et facient scilicet dicti (dg: cond) locatores et Elizabeth hoc dictis conductoribus abbreviare et solvere tenebuntur de dicta pecunia #dicte# locacionis. Testes (dg: Uden) Uden et Aa datum in festo Bartholomei. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1179 f 091r 02 do 24-08-1391.

Oderadis wv Laurencius Kersmaker en haar kinderen Severinus, Arnoldus en Agnes verkochten aan Johannes die Smit van Lijeshout een b-erfcijns²⁶ van 21 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gherlacus, tussen erfgoed van Petrus van Lijt smid enerzijds en erfgoed van Ywanus van Erpe anderzijds, welke cijns Heijlwigis van Collenberch gekocht had van Henricus zvw Marcellius Vleeshouwer, en welke cijns nu aan hen behoort. Hr Laurencius priester en Elizabeth, kvw Laurencius Kersmaker, zullen hierop geen rechten doen gelden.